
BURMISTRZ MIASTA IGMINY 
wN!l!\ICI ru•d N tncl\ 

ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
BURMJSTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 71/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r.w sprawie powołania Zespołu do 
realizacji projektu pn. Zintegrowane działania partycypacyjne realizowane przy użyciu nowych 

technologii na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w Nakle nad Notecią. 

Na podstawie art. 7 ust.3 pkt 2 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz§ 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 31 /2019 Bunnistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia OI marca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję dodatkowo do składu Zespołu do realizacji projektu pn. Zintegrowane działania 
partycypacyjne realizowane przy użyciu nowych technologii na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w Nakle 
nad Notecią , współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna na lata 2014-2020, zwanego dalej „Zespołem" nw.: 

I. Specjalistę ds. finansowych - Ewę Mazgaj - Inspektora Wydziału Finansowo Budżetowego 

2. Specjalistę ds. finansowych- Ewę Muszyńską- Inspektora Wydziału Finansowo Budżetowego 

3. Specjalistę ds. zamówień publicznych- Alicję Dymel-Kobza - Kierownika Zespołu ds. Zamówień 
Publicznych 

§ 2. I. Do zadań powołanych specjalistów Zespołu należy realizacja zadań określonych w projekcie, 
o którym mowa w § I., a w szczególności : 

I) Specjalista ds. finansowych: 

a) realizacja zadań w zakresie ewidencji księgowej wraz z obsługą sprawozdawczą 

b) realizacji obsługi projektu w zakresie naliczania i rozliczania płac, 

2) Specjalista ds. zamówień publicznych 

a) realizacja działań projektowych w zakresie udzielania zamówień publicznych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, 

b) nadzór nad realizacją zamówień w ramach działań projektowych zgodnie z Wytycznymi w zakresie 
kwalifikowalności wydatków w ramach EFRR, EFS oraz FS na lata 2014-2020. 

§ 3. Pozostałe zapisy zmienianego Zarządzenia zostają utrzymane w mocy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I maja 2020 r. 

BUR~ 

Slawomi~ pterala 

Id: C3E43 l 53-7036-4DC0-861 2-7B839EE2555 l. Podpisany Strona I 


